3

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
________№_________
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                            за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие социально-экономической сферы города Саратова следующих лиц:
1.1. Авдееву Галину Николаевну, управляющего оздоровительного комплекса «Славянские бани» общества с ограниченной ответственностью «Каре»;

1.2. Бабкина Владимира Викторовича, генерального директора общества             с ограниченной ответственностью «Славсвет»;
1.3. Вячистова Максима Григорьевича, руководителя столярной группы общества с ограниченной ответственностью «Славянский двор»;

1.4. Корягина Алексея Васильевича, начальника информационного отдела общества с ограниченной ответственностью «Каре»;

1.5. Кнутова Дениса Олеговича, руководителя проекта отдела по работе             с населением общества с ограниченной ответственностью «Рекламный мир»;
1.6. Кузнецову Ирину Сергеевну, специалиста по кадровому делопроизводству общества с ограниченной ответственностью «Рекламный мир»;

1.7. Лукину Татьяну Ивановну, ведущего специалиста отдела по работе               с населением общества с ограниченной ответственностью «Рекламный мир»;
1.8. Осипову Елену Александровну, менеджера по развитию общества                с ограниченной ответственностью «Рекламный мир»;

1.9. Пилюгину Марину Николаевну, кассира общества с ограниченной ответственностью «Славянский рынок»;

1.10. Рулева Алексея Александровича, ведущего специалиста отдела                   по работе с населением общества с ограниченной ответственностью «Рекламный мир»;

1.11. Самохину Наталию Михайловну, ведущего специалиста отдела                  по работе с населением общества с ограниченной ответственностью «Рекламный мир»;

1.12. Стрелкова Романа Константиновича, администратора вещевого рынка общества с ограниченной ответственностью «Торговый стиль»;

1.13. Щербакова Александра Игоревича, администратора вещевого рынка общества с ограниченной ответственностью «Торговый стиль».
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за высокий профессионализм, большой вклад в обучение и воспитание студентов,             а также в развитие здравоохранения города Саратова, следующих сотрудников Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Саратовский государственный медицинский университет имени В.И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации:

2.1.  Алехнович Людмилу Анатольевну, заведующую отделом по изданию учебно-методической и научной литературы;

2.2. Алексееву Наталию Ивановну, старшего преподавателя кафедры общей гигиены и экологии, кандидата медицинский наук;

2.3. Гнилосыра Петра Александровича, ассистента кафедры госпитальной хирургии лечебного факультета;

2.4. Илясову Елену Борисовну, доцента кафедры лучевой диагностики                  и лучевой терапии, кандидата медицинских наук;
2.5. Лебедеву Лилию Гамзаевну, лаборанта кафедры оперативной хирургии          и топографической анатомии;

2.6. Россошанскую Марину Васильевну, заведующую сектором читального зала научной библиотеки;

2.7. Шилова Владимира Николаевича, ассистента кафедры фтизиатрии факультета повышения квалификации и профессиональной переподготовки специалистов

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                          за многолетний добросовестный труд и  высокий профессионализм следующих лиц:
3.1. Катренко Марину Константиновну, заместителя главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью  «Мир торговли»;

3.2. Кузнецову Татьяну Николаевну, врача-терапевта участкового муниципального учреждения здравоохранения  «Городская поликлиника № 19»;
3.3. Ларину Наталью Викторовну, бухгалтера-кассира общества                              с ограниченной ответственностью «Мир торговли».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект внесен депутатом

Саратовской городской Думы,

Председателем постоянной

комиссии по местному

самоуправлению,

вопросам социальной сферы,

законности, защите прав

населения Е.В. Злобновой